
Skapande skola för lågstadiet 
 
”Hör du vinden?” 
 
En föreställning, dans- och trumverkstäder kring tema kreativitet och 
skaparlust.  
 
I ”Hör du vinden?” arbetar vi med dans, musik och rytmer. Vi utforskar rörelse, 
improvisation och att skapa musik. Vi kommer uppleva rytmer i kroppen och i spelet på 
olika slagverk. Projektet avslutas eller inleds med att vi ser en dansföreställning med de 
medverkande från verkstäderna på scenen. 
 
 
Upplägg: 
 

1. Introduktionsträff tillsammans med skolan och dansare Mikael Strid, musiker Kalle 
Källman och koreograf Ingrid Olterman. 

 
2. Träffar på 90 minuter per klass som består av både dans och trumspel. Eleverna 

delas in i halvklass. Dans- och musikverkstäderna är 45 min. vardera och pågår 
parallellt så att eleverna hinner både dansa och spela vid varje tillfälle. Dansare 
och musiker träffar eleverna vid ex tre tillfällen. Max 3 klasser per dag. 

 
Dansaren Micke Strid ger en dansverkstad som handlar om kroppsmedvetenhet, 
koordination, samarbete och tillit, samt skapar ur bilder och känslor rörelser och 
korta danser utifrån rytmer och olika teman. Slagverkaren Kalle Källman ger en 
musikverkstad där eleverna arbetar med teknik, rytmer och improvisation. Det 
inkluderar bl. a musikalitet, ansvar, lyhördhet, matematiksinnet och 
koncentration. Sista tillfället träffas hela klassen och spelar och dansar för 
varandra.                
Vid ett längre projekt om ca 6 tillfällen finns möjlighet att tillsammans med 
koreograf Ingrid Olterman arbeta fram en mindre föreställning. 

 
3. Elever och lärare ser föreställningen ”Hör du vinden” - en dansföreställning kring 

mod - att våga. En föreställning med mycket dans, rytmer och musik.  
 
4. Utvärdering tillsammans med skolans personal, dansare, musiker och koreograf. 

 
 
Ledare:  Kalle Källman trummor, Mikael Strid dans, 
  Ingrid Olterman, koreografi 
 
Målgrupp:  6-9 år år (lågstadiet) 
Max antal deltagare: 1 klass max 30 elever. Klassen delas i 2 grupper. 
Lokalkrav:  En större sal och ett klassrum/musiksal 
Teknik krav: CD-spelare 
 
Pris: Paketpris; 36 200 kr. Då ingår introduktion, 3 dagar  

verkstäder (totalt 9 verkstäder), 2 föreställningar för hela 
mellanstadiet och utvärdering. 

   
  Pris verkstäder; à 3 800 kr, 90 minuter för en klass  

(max 30 elever). Vi ger upp till 3 verkstäder/dag.  
   
Kontakt och bokning: 
Ingrid Olterman  
0709-469478 
info@ingridolterman.se 
www.ingridolterman.se 


